
Protokół Nr XVII/25
 sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 18 września 2025 roku

Sesja odbyła się w sali sesyjnej, Dzierżoniów, ul. Świdnicka 38,
od godz. 12.00 do godz. 12.10 

 
Temat: „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok (projekt nr 96)”.

Ad 1 Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch otworzył XVII sesję Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego  formułą  zapisaną  w  Statucie  Powiatu:  „Otwieram  XVII  sesję  Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego VII kadencji”.

Następnie  poprosił  wszystkich  o  powstanie  i  odsłuchanie  hejnału  Powiatu 
Dzierżoniowskiego.

W dalszej  części  obrad prowadzący obrady podkreślił,  iż  obrady Rady Powiatu są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad 
są  udostępniane  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i  na  stronie  internetowej  powiatu. 
Klauzula informująca o przetwarzaniu danych osobowych i informacja dla gości, którzy będą 
zabierać  głos  w  trakcie  sesji  jest  dostępna  w Biurze  Rady  Powiatu  i również  jest 
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady- Jacek Grzebieluch powitał:
 Zarząd Powiatu, w tym Przewodniczącego Zarządu- Grzegorza Kosowskiego, 
 Sekretarza Powiatu- Izabelę Szygudzińską,
 Skarbnika Powiatu- Iwonę Swendrak- Zając,
 Radcę prawnego- Małgorzatę Czarnecką,
 Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich- Grażynę Wójcik,
 Radnych, 
 mieszkańców powiatu (oglądających sesję online),
 media. 

Lista  zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr  1  do  protokołu  (wraz  z  klauzulą 
informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych w ramach sesji Rady Powiatu).

Następnie  Przewodniczący  Rady-  Jacek  Grzebieluch  poinformował,  że  sesja  Rady 
Powiatu  została  zwołana  w trybie  art.  15  ust.  7  ustawy  o samorządzie  powiatowym,  na 
wniosek  Zarządu  Powiatu  Dzierżoniowskiego.  Wniosek  wpłynął  do  Biura  Rady  w  dniu 
15.09.2025r. i stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Do wniosku dołączono projekt uchwały 
wraz z uzasadnieniem oraz porządkiem obrad sesji.

Przypomniał  również,  że  Przewodniczący  na  wniosek Zarządu  lub  co  najmniej  ¼ 
ustawowego składu Rady Powiatu obowiązany jest do zwołania sesji na dzień przypadający 
w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku- co też się stało. Zawiadomienie o sesji wraz z ww. 
porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Uwag  bądź  też  wniosków  do  porządku  obrad  nie  zgłoszono.  Porządek  obrad 
przedstawiał się następująco:
1. Rozpoczęcie sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok (projekt nr 96).
3. Zakończenie sesji.

Następnie  sprawdzono  kworum.  W posiedzeniu  wzięło  udział  16  członków  Rady 
Powiatu:
1. Bolisęga Andrzej
2. Burek-Uchman Anetta
3. Cegiełka Iwona
4. Cieleban Urszula
5. Gortych Dariusz
6. Grzebieluch Jacek
7. Kosowski Grzegorz
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8. Kresa Łukasz
9. Król Grażyna
10. Kuśmierek Małgorzata
11. Nawrot Krzysztof
12. Piorun Marek
13. Szachniewicz Damian
14. Szczypka Bernadetta
15. Szpot Janusz
16. Warchoł Norbert

Lista obecności radnych stanowi  załącznik nr 4  do protokołu (nieobecni byli radni: 
Florczak Jarosław, Galiak Krzysztof, Greiner Małgorzata, Mitraszewski Tomasz, Rojek Ma-
ciej).

Do  sporządzenia  protokołu  z  obrad  sesji  wyznaczono  Kierownika  Biura  Rady- 
Angelikę Pompę. Listę mówców prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady- Grażyna Król.

Realizacja pkt 1 porządku obrad została zamknięta.

Ad 2 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok (projekt     nr 96)  

Radni w elektronicznym systemie obsługi e-sesja dnia 15.09.2025r. otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 5 do protokołu.

Uzasadnienie do projektu przedstawił Przewodniczący Zarządu Powiatu- Grzegorz 
Kosowski,  który powiedział,  że  Wojewoda Dolnośląski  przesłał  informację  o przyznaniu 
dotacji na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie zadań własnych powiatu w kwocie 
2.900.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  realizację  inwestycji  pn.  „Budowa  powiatowego 
magazynu zasobów ochrony ludności”. Środki te należy wprowadzić do budżetu powiatu, 
stąd wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej.   

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Prowadzący obrady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  16,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 5- załącznik nr 6 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (16)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Dariusz  Gortych,  Jacek  Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król, 
Małgorzata Kuśmierek, Krzysztof Nawrot, Marek Piorun, Damian Szachniewicz, Bernadetta 
Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.
NIEOBECNI  (5)  Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Małgorzata  Greiner,  Tomasz 
Mitraszewski, Maciej Rojek.

Uchwała nr XVII/101/25 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok została 
przyjęta i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Realizacja pkt 2 porządku obrad została zamknięta.

Ad 3 Zamknięcie sesji 

Przewodniczący  Rady,  wobec  wyczerpania  porządku  obrad,  słowami:  „zamykam 
posiedzenie XVII sesji Rady Powiatu” zakończył obrady. 

Protokołowała:   Przewodniczący 
Kierownik Biura Rady Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Angelika Pompa Jacek Grzebieluch

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
Nagranie archiwalne obrad XVII sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego znajduje się na stronie internetowej 
Starostwa  Powiatowego  w  Dzierżoniowie  oraz  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie w zakładce „Rada Powiatu”.
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